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SANDRA MARCELA SANTA MONTANO
ABOGADA

Manizales, Caldas, nueve (9) de mayo de dos mil veintitrés (2023)

Doctora

SANDRA MARIA AGUIRRE LOPEZ
Juzgado Primera Civil Municipal
Manizales, Caldas

Referencia: Radicado N.° 2023-00054-00Proceso: Ejecutivo

Singular

Demandante:  Cooperativa Multiactiva de Profesores y
Empleados de Caldas COOEMPROCALDAS

Demandado: Armando Ortiz Vallejo

Asunto: Contestacion de demanda, proposicion de excepciones de
merito y peticion especial de fijacion de caucion a la ejecutante

SANDRA MARCELA SANTA MONTANO, mayor de edad y vecina de esta
ciudad, portadora de la cédula de ciudadania N° 24.839.871 y la tarjeta
profesional de abogada N° 330.862 expedida por el Consejo Superior de la
Judicatura, obrando como apoderada judicial del sefior Armando Ortiz
Vallejo, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadania
10.216.720, y domiciliado en esta ciudad, procedo a contestar la demanda
en el proceso de la referencia, dentro del término legal, conforme a lo
dispuesto en el numeral 2° del articulo 422 del Cdédigo General del

Procesol.

! La demanda y el auto por medio del cual se libré la orden de pago, fueron enviadas por el
Juzgado el 25 de abril de 2023, al correo electronico de la apoderada de la parte demandada a
solicitud de la suscrita.
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I. FRENTE A LOS HECHOS

Respecto a los hechos enunciados como fundamento factico de la demanda
en el proceso ejecutivo, mi representado se permite efectuar, a través de la
suscrita, los siguientes pronunciamientos previos a la formulacion de las

excepciones de mérito:

1: No es cierto, es completamente falso. Mi poderdante no _suscribio en el

afo 2021 ningun titulo valor a favor de la mal denominada Cooperativa
Multiactiva de Profesores y Empleados de Caldas, y mucho menos por la
suma de dinero que aca se esta cobrando, ni los intereses que se dice
debia cancelar, asi como tampoco es cierta la fecha alli referenciada como

fecha para el pago dela supuesta deuda.

Lo que es cierto es que mi representado manifiesta tener relaciones
comerciales de préstamos desde hace muchos afios con la parte
demandante, y haber suscrito un titulo valor en blanco, hace
aproximadamente 20 afos y que a la fecha no adeuda al ejecutante la suma
de dinero relacionada con el titulo valor que se aportoé con la demanda, que
segun las cuentas ya debia hacer cancelado la deuda producto de
préstamos sucesivos realizados por el sefior Didier quien se quedaba con
las tarjetas débito para asegurar cada mes el pago de los intereses del 5%,
pero nunca le abonaba a capital. Asi las cosas, mi poderdante desconoce

dicha deuda.

La letra de cambio que aqui demandada parece ser la suscrita hace

2
Edificio del Comercio Calle 22 N.° 22 — 26 Oficina 707 -705
Manizales - Caldas
mévil 3113540885sandra.santa2012@gmail.com


mailto:sandra.santa2012@gmail.com

SANDRA MARCELA SANTA MONTANO
ABOGADA

aproximadamente 20 afos, y era para respaldar una deuda de un millén de

pesos, para ser pagadera a mas tardar un afio después, cobrando por ello

un interés del cinco por ciento mensual [5%].

La referida suma de dinero fue cancelada tal como se acordd, pero mi
poderdante sigui6 realizando prestamos de manera personal con el sefior
José Didier Gémez Arias, y como se indicé anteriormente Didier se queda
en posesion de las tarjetas débito del deudor para cada mes retirar los
dineros del sueldo y/o pensidén asegurandose asi el pago de los dineros

prestados.

La presente demanda corresponde a una represalia, toda vez que el
demandado cansado de pagar sumas de dinero exageradas, de recibir las
sobras de lo que JOSE DIDIER GOMEZ ARIAS retiraba de sus cuentas, y
seguro de que sus deudas ya estaban canceladas, en el mes de noviembre
procedio a cancelar las tarjetas que estaban en poder del demandante, fue
asi como solicito a sus respectivos bancos le entregaran nuevas tarjetas
para tener control de los dineros que le son consignados por concepto de su
pension, y como producto de esta accion surgio el cobro de una supuesta

deuda de $50.000.000, situacion totalmente falsa.

2: No me consta que se pruebe.

3: No me consta que se pruebe, como ya se indico por el préstamo de la
suma de dinero que el sefior Didier hizo y en virtud del cual se suscribio la
letra de cambio en blanco, cobr6 un interés del cinco por ciento mensual

[5%], interés de usura, el cual fue aceptado y pagado por mi defendido toda

3
Edificio del Comercio Calle 22 N.° 22 — 26 Oficina 707 -705
Manizales - Caldas
mévil 3113540885sandra.santa2012@gmail.com


mailto:sandra.santa2012@gmail.com

SANDRA MARCELA SANTA MONTANO
ABOGADA

vez que requeria el dinero para solventar necesidades personales de

manera inmediata.

4: No se trata de un hecho sino de un fundamento legal [Art. 422 del CGP],
el cual, en todo caso, no aplica teniendo en cuenta todo lo expuesto en
precedencia.

5. No me consta que se pruebe.

II. FRENTE A LAS PRETENSIONES

De conformidad con lo expuesto frente a los hechos de la demanda, en

nombre de mi representado me _opongo a todas y cada una de las

pretensiones del libelo introductorio, de la siguiente manera:

Frente a la primera: No se adeuda la suma de dinero cobrada por la parte

demandante.

Frente a la segunda: No se le adeuda al ejecutante, ningun valor por
concepto de intereses de mora, sobre la suma de dinero aca cobrada, pues

mi poderdante desconoce la deuda aca cobrada.

Frente a la tercera: Lo que procede es la condena en costas y perjuicios
al demandante y a favor de mi poderdante, conforme al numeral 3° del

articulo 443 del estatuto general del proceso.
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lll. EXCEPCIONES DE MERITO

Con base en lo dispuesto en el articulo 442 del Codigo General del Proceso,
en el articulo 784 del Cédigo de Comercio y con soporte en lo expuesto al
pronunciarme sobre los hechos de la demanda, propongo las excepciones
de mérito que a continuacién relacionaré, las cuales, desde ya solicito, se
declaren prosperas y, en consecuencia, se ponga fin al proceso, se levanten
las medidas cautelares decretadas y se condene en costas y perjuicios al
demandante a favor del demandado, como asi lo dispone el numeral 4° del

articulo 443 ibidem.

“ALTERACION DEL TEXTO DEL TiTULO”

1.1. El articulo 784 del Cddigo de Comercio consagra en su numeral quinto
la “alteracion del texto del titulo” como una de las excepciones que

proceden contra la accién cambiaria, como la que nos convoca.

1.2. La letra de cambio que constituye la base de la ejecucion fue alterada,
pues, como se probara al interior del proceso la firma alli plasmada no
corresponde a la de mi poderdante, pues es enfatico en desconocer esa

deuda.

Para demostrar lo anterior, se requiere un especialista en grafologia, para
darse cuenta de las diferencias en la grafia y que la firma alli plasmada no
corresponde al suscriptor de la misma, lo cual constituye no sélo una

falsedad material e intelectual sancionable penalmente, sino también un
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fraude procesal, por lo que desde ya se solicita realizar un peritaje tanto a

la letra de cambio presentada, como al documento sin fecha “solicitud

de ingreso” .

La firma que aparece en la letra de cambio, asi como la fecha de su
creacion [septiembre 15 de 2021] y la suma de dinero plasmada en
namerosy letras [cincuenta millones de pesos $50.000.000,00], NO fueron
diligenciados por mi mandante y mucho menos en su presencia, no
corresponden a la letra de mi poderdante ni a la realidad de los negocios

pactado entre las partes, como asi se probara dentro del proceso.

Es preciso sefalar que el articulo 622 del Cédigo de Comercio prescribe
gue, si en el titulo se dejan espacios en blanco, cualquier tenedor legitimo
podra llenarlo antes de hacerlo efectivo, para lo cual necesariamente ha

de tener en cuenta las instrucciones del suscriptor. (situacion que no se

presentd en este asunto)

Como lo han admitido la jurisprudencia y la doctrina en la materia, el
diligenciamiento del documento debe realizarse al tenor de las
circunstancias y condiciones que dieron origen el titulo, razén por la cual al
llenar el tenedor los espacios en blanco, debe seguir las directrices dadas

para tal efecto. Asi, se configura una alteracion material y/o intelectual

del titulo cuando los espacios se llenan contrariando la autorizacion

dada por el otorgante.

En el presente caso, se suscribid el titulo dejando con espacios en blanco
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los items del valor, beneficiario, fecha de vencimiento y ciudad de
cumplimiento de la obligacion, eso, entratandose de que se haya

presentado para el cobro el titulo que fuera suscrito hace mas de 20 afios.

El sefior Didier demandé la supuesta deuda en febrero de 2023 lo cual
permite colegir que tuvo en su poder la letra de cambio durante
aproximadamente veinte afios, y nunca demandd porquenada se le debia;
no obstante, al cabo de veinte afios de su creacién,aparece cobrando una

deuda que se aleja de la realidad.

2. “ENRIQUECIMIENTO SIN CAUSA”

Se fundamenta la presente excepcion en el hecho que el ejecutante realiza
los prestamos cobrando un interés de plazo del 5%, y que para asegurar
dicho pago persuade a sus deudores quienes son empleados del Cuerpo
de Bomberos, profesores activos y pensionados, para que dejen a su
disposicion y custodia las tarjetas débito y él o un tercero de confianza, es
guien se encarga de retirar cada mes los dineros de dichas cuentas y se
auto paga los intereses de los préstamos, devolviendo a sus deudores
supuestamente el saldo que les quede después de descontar los
intereses, porque solo se descuenta eso, intereses, el capital sigue
intacto, volviéndose en varios casos en deudas de dificil pago o

impagables.

Es asi como en el presente asunto el demandante pretende cobrar a mi
representado una suma de dinero sobre una deuda inexistente, porque
con el interés del 5% estan mas que pagas las deudas.
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3.“COBRO DE LO NO DEBIDO E INEXISTENCIA DE LAS
OBLIGACIONES QUE CONTIENE EL TITULO”

Tal como se ha manifestado a lo largo de esta contestacion, mi poderdante
desconoce la deuda aca cobrada por ser una deuda inexistente. Teniendo en
cuenta que se esta pidiendo el pago de una obligacion que como ya se ha
dicho se ha cumplido satisfactoriamente.

4.“MALA FE DEL DEMANDANTE E INCAPACIDAD ECONOMICA DEL
DEMANDADO”

Se evidencia la mala fe del demandante al pretender cobrar una suma de
dinero inexistente y que visto de manera coherente no era posible pagar por
el demandado teniendo en cuenta su capacidad de pago, lo que hace
imposible que hubiera adquirido una deuda de CINCUENTA MILLONES DE
PESOS ($50.000.000,00) para pagarlos en un afio, pues se estaria hablando
gue debia cancelarse una cuota mensual de $4.166.666,67 mAas unos
intereses de plazo de supuestamente del 1.8% correspondiente a la suma de
NOVECIENTOS MIL PESOS ($900.000,00) M/CTE, dando una cuota
mensual de CINCO MILLONES SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS
SESENTA Y SEIS con 67/100 ($5.066.666,67) m/cte., lo cual es
realmente ilégico, si se revisa los valores sobre las pensiones que recibe el
demandado después de los descuentos de ley y otras obligaciones

(embargos).

Igualmente muestra clara de la mala fe del demandante se muestra en el
documento que se adjunta firmado por él y entregado a la hija de mi

representado en el mes de febrero en las oficinas de la cooperativa por la
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sefiora Angela Maria, documento por el cual mi representado de haber
firmado renunciaba al debido proceso y a su derecho de contradicciéon vy

defensa.

5. “ABUSO DEL DERECHO”

De conformidad con lo estipulado en el articulo 830 del Cédigo de Comercio,
el demandante abusando de su condicion de Abogado, y representante legal
de la entidad demandante, con la presente demanda pretende el pago de la
una deuda inexistente, con lo que ha causado perjuicios al demandado quien
ha tenido que contratar apoderado para su defensa, e instaurar las acciones

legales pertinentes.

6. “PRESCRIPCION”
Solicito comedidamente sefiora Juez se decrete la prescripcion de cualquier
obligacién o derecho que por el paso del tiempo deba ser reconocida a favor

de mi representado.

7.“GENERICA”
Comedidamente sefior Juez solicito se declare cualquier excepcion que

resulte probada en el proceso y que sea favorable a mi representado.

IV. PETICIONES

Solicito a la sefiora Juez se declare prospera, de manera principal, la
excepcion de Falsedad del titulo valor base de la accion ejecutiva y, de
manera subsidiaria, las excepciones de “ALTERACION DEL TEXTO DEL
TITULO”, “ENRIQUECIMIENTO SIN CAUSA”, “COBRO DE LO NO

DEBIDO E INEXISTENCIA DE LAS OBLIGACIONES QUE CONTIENE EL
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TiTULO”, “MALA FE DEL DEMANDANTE E INCAPACIDAD ECONOMICA
DEL DEMANDADO”, “PRESCRIPCION” y la “GENERICA” aqui propuestas
Y, en consecuencia, se declare terminado el proceso, se levanten las medidas
cautelares decretadas y se condene en costas y perjuicios al demandante a
favor de mi mandante, como asi lo dispone de manera expresa el numeral 4°
del articulo 443 ibidem.

V. MEDIOS DE PRUEBA

Solicito, sean decretadas, practicadas y tenidas en cuenta las siguientes

pruebas:

1. Interrogatorios de parte:

1.1. De la demandante José Didier GoOmez Arias, a quien interrogaré de

manera verbal y bajo la gravedad del juramento, en la respectiva audiencia.

1.2. De mi representado sefior Armando Ortiz Vallejo, por asi permitirlo el

articulo 198 del Cédigo General del Proceso.

2. Testimoniales: Solicito se decrete el testimonio de las siguientes
personas, todas mayores de edad, y conocedores de los hechos expuestos

dentro del presente escrito:

2.1. ELIANA ORTIZ GALLEGO, mayor de edad, identificada con cédula de
ciudadania 34.000.080. Residente en Manizales, se ubicara en la calle 22 #

22 — 26. correo electréonico eorga79@agmail.com, celular 3215792217.
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La referida testigo declarara sobre las circunstancias de tiempo, modo y lugar, en
los que se efecttan los préstamos por parte del demandado; quién fue la
persona que lo otorgd y entregoé el dinero, el interés que se cobro, si se expedian o
no recibos, y sobre la fecha en la que la debia ser cancelada la obligacion, entre
otras, los hechos en que se sustentan las excepciones de mérito, y en especial
sobre los pagos efectuados por el demandado al sefior José Didier por concepto
de intereses, donde se hicieron, el monto de los mismos, asi como sobre la

expedicion o no de recibos.

2.2 LUZ ALBA ACEVEDO FRANCO, mayor de edad, residente en la ciudad de

Manizales, se ubicara en la calle 22 # 22 — 26, luzalbaacevedo@hotmail.com,

Declarara sobre como se obtienen los préstamos del dinero, quién es la persona la
persona que los realiza y bajo qué condiciones, quién diligencia la letra de cambio y
si se dejaron espacios en blanco, qué porcentaje de intereses se cobraron y
pagaron, de qué manera se efectia el pago de la obligacion, y sobre demas

aspectos que interesen al proceso.

2.2. URIEL OCAMPO PATINO, mayor de edad quien se localizara en la calle 22 #

22- 26, urielocampop@gmail.com, el cual rendird testimonio sobre el

conocimiento que tiene en relacion con los hechos en que se sustentan las
excepciones de meérito, yen especial sobre los pagos por concepto de intereses y
capital, dénde y en qué condiciones se hacen, el monto de los mismos, asi como

sobre la expedicion o no de recibos.

2.3. JORGE ENRIQUE GALARZA OROVIO, mayor de edad quien se localizara en

la calle 22 # 22 — 26, correo jegorgaza@hotmail.com, el cual rendird testimonio

sobre el conocimiento que tiene en relacién con los hechos en que se sustentan
las excepciones de mérito, y en especial sobre los pagos por concepto de
intereses y capital, donde y en qué condiciones se hacen, el monto de los mismos,

asi como sobre la expedicién o no de recibos.
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3. Peritacion:

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 234 del Codigo General del

Proceso, solicito al Despacho, sélo si la sefiora Juez lo considera necesario,ante la

alteracion del titulo valor aportado como base de la ejecucion y el documento
solicitud de afiliacion, se oficie al Instituto de Medicina Legal y Ciencias Forenses
de la Regién para que un especialista en grafologia dictamine: (i) si la letra con la
gue se plasmo el nombre de la persona a cuyo favor supuestamente se suscribi6
el titulo valor, asi como la fecha de vencimiento y lugar de cumplimiento de la
obligacion, coincide o no con la de quien diligencio los otros espacios del titulo
valor, esto es, mi representado; (ii) la antigledad del papel de la letra de cambio
presentada (iii) cuanto tiempo hace [afios 0 meses], de ser factible, que se llenaron
los espacios en blanco [ Fecha de Creacién, valor, nombre delbeneficiario, fecha
de vencimiento y ciudad de cumplimiento de la obligacion]; y (iv) si la firma alli
plasmada es la de mi representado y cuanto tiempo hace que fue plasmada en
dicho documento. (v) Si la tinta del documento solicitud de ingreso es la misma a
la de la firma y cédula alli plasmadas. Me reservo el derecho a ampliar este

cuestionario cuando se decrete la prueba.

4. Documental
Téngase como pruebas las siguientes:

- Extracto Bancario de varios meses del demandado y los retiros realizados

por la parte demandante.
- Desprendible de némina con descuentos del demandado

- Certificado de Pensién del demandado
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Se probara con la documentacion la capacidad econdmica del demandado y sus

descuentos.

Memorial dirigido al Juez Primero Municipal de Manizales entregado a la
hija del demandado en las oficinas de la Cooperativa, en el mes de febrero
por la sefiora Angela Maria, en la que el mi representado renunciaba al
debido proceso y derecho de defensa. Carta firmada por JOSE DIDIER
GOMEZ ARIAS.

Con este documento también se prueba las excepciones de Mala Fe, Abuso del

Derecho que ejerce el demandante.

Carga dinamica de la prueba.

Atendiendo lo estipulado por el articulo 167 del Cédigo General del Proceso, solicito

se requiera al demandante por ser la parte que se encuentra en una situacion

mas favorable para aportar las evidencias que permitan esclarecer los

hechos controvertidos el presente asunto, aporte copia de:

Los libros o soportes contables donde se llevan los registros de los
prestamos realizados a los supuestos asociados, en especial lo

relacionado con el demandado.

Copia de los registros de aportes sociales realizados por el

demandado desde la supuesta fecha de afiliacion.

Copia de estados financieros afios 2020 - 2021 — 2022 y las actas de

asamblea de ordinarias de los afios 2020 - 2021 y 2022.

Copia de las actividades realizadas en virtud del objeto social de la
cooperativa en los afios 2020 - 2021 - 2022 y lo corrido del 2023.
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VI. PETICION ESPECIAL

De conformidad con lo dispuesto en el inciso 5° del articulo 599 del Cddigo
General del Proceso, solicito a la sefiora Juez se ordene al ejecutante Cooperativa
Multiactiva de Profesores y Empleados de Caldas representado legalmente por su
gerente José Didier Gomez Arias prestar caucidén equivalente al diez por ciento
(10%) del valor actual de la ejecucion, para responder por los perjuicios que se
causen a mi representado por las medidas cautelares decretadas en su contra, so

pena del levantamiento de las mismas.

VIl. ANEXOS
Con la presente contestacion de demanda, anexo: Poder para actuar.
VIIl. NOTIFICACIONES

Al demandado: En las aportadas con la demanda y al correo electrénico aportado

con el poder

A la suscrita apoderada judicial: En la Calle 22 N° 22 — 26 Oficinas 707 - 705
de la ciudad de Manizales, Caldas. Teléfono 3113540885, correo electronico:

sandra.santa2012@gmail.com

Atentamente,

el it 1

SANDRA MARCELA SANTA MONTARNO
C.C. N°24.839.871
T.P. N° 330.862 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura
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Manizales, marzo 1 de 2023

Sefiora
JUEZ PRIMERA CIVIL MUNICIPAL

Manizales - Caldas

REFERENCIA: OTORGAMIENTO DE PODER

ARMANDO ORTIZ VALLEJO, mayor de edad identificado con cédula de ciudadania
numero 10.216.720, actuando en nombre propio, manifiesto que confiero PODER
ESPECIAL, AMPLIO y SUFICIENTE a la Abogada SANDRA MARCELA SANTA
MONTARNO identificada con la cédula de ciudadanfa N° 24,839.871 y portadora
de la Tarjeta Profesional N°® 330.862 del C.S. de la J., para gue se notifique de la
demanda y me represente en el proceso EJECUTIVO radicado

17001400300120230005400.

Queda la apoderada ademés de las facultades ya concedidas expresamente vy las
conferidas por la ley, con PODER ESPECIAL para RECIBIR, CONCILIAR,
PRESENTAR RECURSOS, SOLICITAR Y RECIBIR INFORMACION, PROPONER
EXCEPCIONES, TRANSIGIR, DESISTIR, SUSTITUIR Y REASUMIR este poder y en
general para hacer cuanto considere necesario en la defensa de mis intereses.

%/
NDS-ORTIZ VALLEIO

AR
C£.10.216.720
forva2022@gmail.com

Acepto:

Atentamente,

4 _
,~—-<§c{aaécf a/fcer”cjfﬁﬁcwﬁ [F/aﬁf,@

SANDRA MARCELA SANTA MONTANO

C.C. 24.839.871
T.P. 330.862 C.S. de la J.
sandra.santa2012@gmail.com




fomog

Numero de generacion: CN202305090331072254012
Fecha generacion: 2023-05-09 15:31:07

COMPROBANTE DE NOMINA

FIDUPREVISORA S.A.
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO

COMPROBANTE DE NOMINA No. 202101310121335

El (la) sefior(a) ARMANDO ORTIZ VALLEJO identificado(a) con tipo de documento 1 numero 10216720, presenta el siguiente
dato referente a la némina correspondiente al periodo enero de 2021, al FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO.

Nombres docente ARMANDO Apellidos docente ORTIZ VALLEJO

Tipo documento 1 Numero documento 10216720

INFORMACION DEL BENEFICIARIO

Nombre

Tipo de documento

Numero de documento

INFORMACION DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre FRRRRRR.
Numero de documento 01-MAR-04
CONCEPTO INGRESOS DESCUENTOS
APORTE DE LEY $0 $401,500
BANCO GNB SUDAMERIS $0 $1,464,530
PENSION DE JUBILACION $3,345,837 $0
TOTAL A PAGAR $1,479,807

Oficina Principal

Bogota D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencion Nacional: 01 8000 9190 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031

www.fomag.gov.co
% La educacion | Mineducacion
= es de todos El Fomag ] @FomagOficial




fomoq

Esta comunicacion no tiene el caracter de acto administrativo por cuanto Fiduprevisora S.A. no tiene competencia para
expedirlos.

En estos términos Fiduprevisora S.A., actuando en calidad de vocera y administradora del Patrimonio Auténomo del Fondo
Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio, en virtud del Contrato de Fiducia Mercantil Publica celebrado entre ésta y
la Nacion, de conformidad con lo establecido en el Articulo 12 del Decreto 1049 de 2006, da respuesta a la solicitud.

Recuerde que usted tiene 30 dias calendario para realizar el cobro de su mesada pensional (45 dias Banco Agrario), pasado
este tiempo la entidad bancaria procedera a reintegrarnos el dinero. En caso, de no retirar su mesada pensional por mas de 2
periodos, se procedera con la suspension de la pension.

Dada a solicitud del(a) interesado(a) a los 09 dias del mes de Mayo del afio 2023 03:31:07PM.

Cordialmente.

FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

Oficina Principal

Bogota D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencion Nacional: 01 8000 9190 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031
www.fomag.gov.co

La educacién ineducacion
es de todos A

EiFomag [ @FomagOficial
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v Consorcio

~~FOPEP

Fiduciaria Bancolombia - Fiduprevisora

FONDO DE PENSIONES PUBLICAS DEL NIVEL NACIONAL FOPEP

HACE CONSTAR

Que el (la) sefior (a) ORTIZ VALLEJO ARMANDO identificado (a) con CC 10216720, al corte de la nébmina de
ABRIL de 2023, registra la siguiente informacion de EMBARGOS ACTIVOS.

Tipo Embargo Juzgado Forma Demandante Porcentaje Valor Fijo Proceso
CIVILES OFICINA DE EJECUCION CIVIL T COOPERATIVA COOPANDINA 30.00 0.00 17001400300720220073500
MUNICIPAL DE MANIZALES
CIVILES OFICINA DE EJECUCION CIVIL T COOPERATIVA 30.00 0.00 17001400300920220082600
MUNICIPAL DE MANIZALES COOPNALSERVIS
CIVILES OFICINA DE EJECUCION CIVIL T COOPERATIVA 30.00 0.00 17001400300120230005400
MUNICIPAL DE MANIZALES COOEMPROCALDAS

Forma: N(Mesadas) O(Otros Pagos) P(Mesadas Adicionales) S(Mesadas y Mesadas Adicionales) T(Todos los devengos) M(Mesadas Normales y Otros Pagos)

Se expide a solicitud del interesado hoy (9) dias del mes (5) del afio (2023) Hora: (01:47 pm)

Para corroborar los datos y la veracidad de este certificado, puede realizar la consulta en
https://www.fopep.gov.co/validacion-de-certificados Citando el siguiente cédigo: oarm-6439-qtwl-6968-CC
Este certificado es de caracter informativo.

ESTE CERTIFICADO NO REQUIERE FIRMA
Linea de atencién al pensionado (601)4227422

Pagina Web: https://www.fopep.gov.co/validacion-de-certificados Contactenos PQRSD
Unica sede: Carrera 13 No. 27-00 Oficina 811 Edificio Bochica del Centro Internacional Tequendama — Bogota

Informacién CONFIDENCIAL propiedad del Fondo de Pensiones Publicas del Nivel Nacional

Pagina 1/1


https://www.fopep.gov.co/validacion-de-certificados
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fomog

Numero de generacion: CN202305090323122253907
Fecha generacion: 2023-05-09 15:23:12

COMPROBANTE DE NOMINA

FIDUPREVISORA S.A.
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO

COMPROBANTE DE NOMINA No. 202301310131237

El (la) sefior(a) ARMANDO ORTIZ VALLEJO identificado(a) con tipo de documento 1 numero 10216720, presenta el siguiente
dato referente a la némina correspondiente al periodo enero de 2023, al FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO.

Nombres docente ARMANDO Apellidos docente ORTIZ VALLEJO

Tipo documento 1 Numero documento 10216720

INFORMACION DEL BENEFICIARIO

Nombre

Tipo de documento

Numero de documento

INFORMACION DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre FRRRRRR.
Numero de documento 01-MAR-04
CONCEPTO INGRESOS DESCUENTOS
APORTE DE LEY $0 $430,892
BANCO GNB SUDAMERIS $0 $1,461,473
ESEFECTIVO $0 $116,000
PENSION DE JUBILACION $3,590,768 $0
TOTAL A PAGAR $1,582,403

Oficina Principal

Bogota D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencion Nacional: 01 8000 9190 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031

www.fomag.gov.co
% La educacion | Mineducacion
= es de todos El Fomag ] @FomagOficial




fomoq

Esta comunicacion no tiene el caracter de acto administrativo por cuanto Fiduprevisora S.A. no tiene competencia para
expedirlos.

En estos términos Fiduprevisora S.A., actuando en calidad de vocera y administradora del Patrimonio Auténomo del Fondo
Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio, en virtud del Contrato de Fiducia Mercantil Publica celebrado entre ésta y
la Nacion, de conformidad con lo establecido en el Articulo 12 del Decreto 1049 de 2006, da respuesta a la solicitud.

Recuerde que usted tiene 30 dias calendario para realizar el cobro de su mesada pensional (45 dias Banco Agrario), pasado
este tiempo la entidad bancaria procedera a reintegrarnos el dinero. En caso, de no retirar su mesada pensional por mas de 2
periodos, se procedera con la suspension de la pension.

Dada a solicitud del(a) interesado(a) a los 09 dias del mes de Mayo del afio 2023 03:23:12PM.

Cordialmente.

FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

Oficina Principal

Bogota D.C.: Calle 72 No. 10-03

Linea de Atencion Nacional: 01 8000 9190 15
Linea Directa Atencién al Cliente: +57 (1) 516 9031
www.fomag.gov.co

La educacién ineducacion
es de todos A

EiFomag [ @FomagOficial



http://www.tcpdf.org

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

ARMANDO ORTIZ VALLEJO
KR 20 20 57
$SMANIZALES CALDAS 00170010

AHO

DESDE 2020/12/31 HASTA 2021/03/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 70-050222-01

070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES

SALDO ANTERIOR $ 9,769.11 SALDO PROMEDIO $ 22,581

TOTAL ABONOS $ 4,303,150.76 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 4,310,000.00 VALOR INTERESES $ 2.51

SALDO ACTUAL $ 2,919.87 RETEFUENTE $ .00

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
23/01(ABONO INTERESES AHORROS .23 9,769.34
24/01(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,443,942.75 1,453,712.09
24/01(ABONO INTERESES AHORROS 1.99 1,453,714.08
25/01(RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 853,714.08
25/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -250,000.00 603,714.08
25/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 3,714.08
24/02(PAGO DE PENS 1,443,942.75 1,447,656.83
24/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 847,656.83
24/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -240,000.00 607,656.83
24/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 7,656.83
28/02(ABONO INTERESES AHORROS .05 7,656.88
24/03[ABONO INTERESES AHORROS .24 7,657.12
25/03|PAGO DE PENS 1,415,262.75 1,422,919.87
25/03[RETIRO CAJERO SAN CANCIO -1,000,000.00 422,919.87
25/03[RETIRO CAJERO SAN CANCIO -420,000.00 2,919.87
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;



Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado


BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2020/09/30 § 2020/12/31

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 3,763.54 SALDO PROMEDIO S 100,409
TOTAL ABONOS S 7,438,472.95 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 7,432,467.38 VALOR INTERESES S 12.39
SALDO ACTUAL $ 9,769.11 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
25/10(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,478,963.39 1,482,726.93
25/10|ABONO INTERESES AHORROS 2.03 1,482,728.96
26/10|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 1,482,648.96
26/10|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -400,000.00 1,082,648.96
26/10|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 482,648.96
26/10|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -480,000.00 2,648.96
24/11|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 4,560,349.78 4,562,998.74
24/11|ABONO INTERESES AHORROS 6.25 4,563,004.99
25/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.13 4,563,007.12
25/11|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,160.00 4,556,847.12
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 3,956,847.12
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 3,356,847.12
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 2,756,847.12
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 2,156,847.12
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,556,847.12
26/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -596,847.12 960,000.00
26/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 360,000.00
26/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -360,000.00 .00
23/12|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,399,147.39 1,399,147.39
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.90 1,399,149.29
23/12|CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -6,227.38 1,392,921.91
23/12[CXC RETIRO CAJERO -3,152.88 1,389,769.03
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 789,769.03
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 189,769.03
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -180,000.00 9,769.03
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 08 9,769.11
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2020/06/30 § 2020/09/30

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO S 51,973
TOTAL ABONOS S 4,436,896.25 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 4,433,132.71 VALOR INTERESES S 6.08
SALDO ACTUAL $ 3,763.54 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
26/07|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,478,963.39 1,478,963.39
26/07|ABONO INTERESES AHORROS 2.02 1,478,965.41
26/07|CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -2,932.71 1,476,032.70
27/07|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -40.00 1,475,992.70
27/07|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -270,000.00 1,205,992.70
27/07|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 605,992.70
27/07|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 5,992.70
24/08PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,478,963.39 1,484,956.09
24/08|ABONO INTERESES AHORROS 2.03 1,484,958.12
25/08|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -80.00 1,484,878.12
25/08|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -280,000.00 1,204,878.12
25/08|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 604,878.12
25/08|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 4,878.12
24/09|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,478,963.39 1,483,841.51
24/09|ABONO INTERESES AHORROS 2.03 1,483,843.54
25/09|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -80.00 1,483,763.54
25/09|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 883,763.54
25/09|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -280,000.00 603,763.54
25/09|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 3,763.54
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2020/03/31 § 2020/06/30

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 5,532.17 SALDO PROMEDIO S 112,632
TOTAL ABONOS S 8,156,615.12 CUENTAS X COBRAR $ 2,932.71
TOTAL CARGOS S 8,162,147.29 VALOR INTERESES S 18.56
SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
25/04 | ABONO INTERESES AHORROS .25 5,532.42
26/04(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,665,131.39 1,670,663.81
26/04|ABONO INTERESES AHORROS 4.57 1,670,668.38
27/04|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -668.38 1,670,000.00
27/04|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -470,000.00 1,200,000.00
27/04|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 600,000.00
27/04|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 .00
25/05(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,665,131.39 1,665,131.39
25/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.56 1,665,135.95
25/05|CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -171.62 1,664,964.33
26/05|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -800.00 1,664,164.33
26/05|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -460,000.00 1,204,164.33
26/05|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 604,164.33
26/05|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 4,164.33
31/05(ABONO INTERESES AHORROS .06 4,164.39
23/06|ABONO INTERESES AHORROS .02 4,164.41
24/06|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 4,826,333.78 4,830,498.19
24/06|ABONO INTERESES AHORROS 6.61 4,830,504.80
25/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.49 4,830,507.29
25/06|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -6,160.00 4,824,347.29
25/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 4,224,347.29
25/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 3,624,347.29
25/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 3,024,347.29
25/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 2,424,347.29
25/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 1,824,347.29
26/06|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,347.29 1,820,000.00
26/06|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -20,000.00 1,800,000.00
26/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 1,200,000.00
26/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 600,000.00
26/06|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 .00
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2019/12/31 § 2020/03/31

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 6,483.24 SALDO PROMEDIO S 60,609
TOTAL ABONOS S 5,162,168.93 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 5,163,120.00 VALOR INTERESES S 14.76
SALDO ACTUAL $ 5,532.17 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
25/01|ABONO INTERESES AHORROS .25 6,483.49
26/01|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,748,511.39 1,754,994.88
26/01|ABONO INTERESES AHORROS 4.80 1,754,999.68
27/01|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,160.00 1,753,839.68
27/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 1,153,839.68
27/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -550,000.00 603,839.68
27/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 3,839.68
31/01|ABONO INTERESES AHORROS .05 3,839.73
23/02|ABONO INTERESES AHORROS .23 3,839.96
24/02|(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,748,511.39 1,752,351.35
24/02|ABONO INTERESES AHORROS 4.80 1,752,356.15
25/02|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,160.00 1,751,196.15
25/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 1,151,196.15
25/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 551,196.15
25/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -550,000.00 1,196.15
24/03|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,665,131.39 1,666,327.54
24/03|ABONO INTERESES AHORROS 4.56 1,666,332.10
25/03|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -800.00 1,665,532.10
25/03|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -460,000.00 1,205,532.10
25/03|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 605,532.10
25/03|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 5,532.10
31/03|ABONO INTERESES AHORROS .07 5,532.17
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2019/09/30 § 2019/12/31

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 5,945.72 SALDO PROMEDIO S 132,918
TOTAL ABONOS S 7,985,557.52 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 7,985,020.00 VALOR INTERESES S 33.08
SALDO ACTUAL $ 6,483.24 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
23/10|ABONO INTERESES AHORROS .23 5,945.95
24/10(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,646,683.36 1,652,629.31
24/10|ABONO INTERESES AHORROS 4.52 1,652,633.83
25/10|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -980.00 1,651,653.83
25/10|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -450,000.00 1,201,653.83
25/10|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 601,653.83
25/10|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 1,653.83
24/11|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 4,692,157.72 4,693,811.55
24/11|ABONO INTERESES AHORROS 12.85 4,693,824.40
25/11|ABONO INTERESES AHORROS 7.92 4,693,832.32
25/11|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,580.00 4,692,252.32
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 4,092,252.32
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 3,492,252.32
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 2,892,252.32
26/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.97 2,892,255.29
26/11|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -7,200.00 2,885,055.29
26/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 2,285,055.29
26/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,685,055.29
26/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,085,055.29
27/11|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,320.00 1,080,735.29
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -480,000.00 600,735.29
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 735.29
23/12|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,646,683.36 1,647,418.65
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 4.51 1,647,423.16
24/12|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -940.00 1,646,483.16
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -440,000.00 1,206,483.16
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 606,483.16
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 6,483.16
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 08 6,483.24
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2019/09/30 § 2019/12/31

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 5,945.72 SALDO PROMEDIO S 132,918
TOTAL ABONOS S 7,985,557.52 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 7,985,020.00 VALOR INTERESES S 33.08
SALDO ACTUAL $ 6,483.24 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
23/10|ABONO INTERESES AHORROS .23 5,945.95
24/10(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,646,683.36 1,652,629.31
24/10|ABONO INTERESES AHORROS 4.52 1,652,633.83
25/10|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -980.00 1,651,653.83
25/10|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -450,000.00 1,201,653.83
25/10|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 601,653.83
25/10|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 1,653.83
24/11|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 4,692,157.72 4,693,811.55
24/11|ABONO INTERESES AHORROS 12.85 4,693,824.40
25/11|ABONO INTERESES AHORROS 7.92 4,693,832.32
25/11|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,580.00 4,692,252.32
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 4,092,252.32
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 3,492,252.32
25/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 2,892,252.32
26/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.97 2,892,255.29
26/11|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -7,200.00 2,885,055.29
26/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 2,285,055.29
26/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,685,055.29
26/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,085,055.29
27/11|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -4,320.00 1,080,735.29
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -480,000.00 600,735.29
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 735.29
23/12|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,646,683.36 1,647,418.65
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 4.51 1,647,423.16
24/12|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -940.00 1,646,483.16
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -440,000.00 1,206,483.16
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 606,483.16
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 6,483.16
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 08 6,483.24
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2019/06/30 § 2019/09/30

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 2,653.17 SALDO PROMEDIO S 51,360
TOTAL ABONOS S 4,414,232.55 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 4,410,940.00 VALOR INTERESES S 12.47
SALDO ACTUAL $ 5,945.72 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
24/07|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,383,768.36 1,386,421.53
24/07|ABONO INTERESES AHORROS 3.79 1,386,425.32
25/07|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -180,000.00 1,206,425.32
25/07|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 606,425.32
25/07|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 6,425.32
31/07|ABONO INTERESES AHORROS .07 6,425.39
24/08|ABONO INTERESES AHORROS .24 6,425.63
25/08PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,383,768.36 1,390,193.99
25/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.80 1,390,197.79
26/08|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -190,000.00 1,200,197.79
26/08|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 600,197.79
26/08|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 197.79
24/09(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,646,683.36 1,646,881.15
24/09|ABONO INTERESES AHORROS 4.51 1,646,885.66
25/09|4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -940.00 1,645,945.66
25/09|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 1,045,945.66
25/09|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 445,945.66
25/09|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -440,000.00 5,945.66
30/09(ABONO INTERESES AHORROS .06 5,945.72
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2019/03/31 § 2019/06/30

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 7,903.78 SALDO PROMEDIO S 121,624
TOTAL ABONOS S 7,196,809.39 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 7,202,060.00 VALOR INTERESES S 29.95
SALDO ACTUAL $ 2,653.17 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
23/04|ABONO INTERESES AHORROS .46 7,904.24
24/04|(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,383,768.36 1,391,672.60
24/04 | ABONO INTERESES AHORROS 3.81 1,391,676.41
25/04|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 791,676.41
25/04|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 191,676.41
25/04|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -190,000.00 1,676.41
26/05(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,383,768.36 1,385,444.77
26/05|ABONO INTERESES AHORROS 3.79 1,385,448.56
27/05|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 785,448.56
27/05|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 185,448.56
27/05|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -180,000.00 5,448.56
31/05(ABONO INTERESES AHORROS .05 5,448.61
23/06|ABONO INTERESES AHORROS .23 5,448.84
24/06|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 4,429,242.72 4,434,691.56
24/06|ABONO INTERESES AHORROS 12.14 4,434,703.70
25/06|ABONO INTERESES AHORROS 7.21 4,434,710.91
25/06| GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,580.00 4,433,130.91
25/06|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 3,833,130.91
25/06|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 3,233,130.91
25/06|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 2,633,130.91
26/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.26 2,633,133.17
26/06| GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -7,200.00 2,625,933.17
26/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 2,025,933.17
26/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,425,933.17
26/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 825,933.17
27/06| GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -3,280.00 822,653.17
27/06|RETIRO CAJERO CP MANIZALES 2 -600,000.00 222,653.17
27/06|RETIRO CAJERO CP MANIZALES 2 -220,000.00 2,653.17
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

ARMANDO ORTIZ VALLEJO DESDE 2018/12/31 HASTA 2019/03/31

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 6,586.68 SALDO PROMEDIO S 49,864
TOTAL ABONOS S 4,151,317.10 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 4,150,000.00 VALOR INTERESES S 12.02
SALDO ACTUAL $ 7,903.78 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
23/01|ABONO INTERESES AHORROS .23 6,586.91
24/01|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,383,768.36 1,390,355.27
24/01|ABONO INTERESES AHORROS 3.80 1,390,359.07
25/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 790,359.07
25/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -190,000.00 600,359.07
25/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 359.07
24/02|(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,383,768.36 1,384,127.43
24/02|ABONO INTERESES AHORROS 3.79 1,384,131.22
25/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 784,131.22
25/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 184,131.22
25/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -180,000.00 4,131.22
28/02|ABONO INTERESES AHORROS .04 4,131.26
24/03|ABONO INTERESES AHORROS .24 4,131.50
25/03|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,383,768.36 1,387,899.86
25/03|ABONO INTERESES AHORROS 3.80 1,387,903.66
26/03|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 787,903.66
26/03|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -180,000.00 607,903.66
26/03|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 7,903.66
31/03[ABONO INTERESES AHORROS 12 7,903.78
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2018/09/30 § 2018/12/31

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 2,844.51 SALDO PROMEDIO S 112,487
TOTAL ABONOS S 6,855,262.17 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 6,851,520.00 VALOR INTERESES S 27.93
SALDO ACTUAL $ 6,586.68 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
24/10(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,301,207.06 1,304,051.57
24/10|ABONO INTERESES AHORROS 3.57 1,304,055.14
25/10|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -100,000.00 1,204,055.14
25/10|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 604,055.14
25/10|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 4,055.14
31/10(ABONO INTERESES AHORROS .07 4,055.21
24/11|ABONO INTERESES AHORROS .24 4,055.45
25/11|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 4,252,820.12 4,256,875.57
25/11|ABONO INTERESES AHORROS 11.66 4,256,887.23
26/11|ABONO INTERESES AHORROS 6.72 4,256,893.95
26/11|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,760.00 4,255,133.95
26/11|RETIRO CAJERO CABLE 1 -600,000.00 3,655,133.95
26/11|RETIRO CAJERO CABLE 1 -600,000.00 3,055,133.95
26/11|RETIRO CAJERO CABLE 1 -600,000.00 2,455,133.95
27/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.77 2,455,135.72
27/11|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -7,200.00 2,447,935.72
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,847,935.72
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,247,935.72
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 647,935.72
28/11|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,560.00 645,375.72
28/11|RETIRO CAJERO CP MANIZALES 1 -40,000.00 605,375.72
28/11|RETIRO CAJERO CP MANIZALES 1 -600,000.00 5,375.72
30/11|ABONO INTERESES AHORROS .03 5,375.75
22/12|ABONO INTERESES AHORROS .22 5,375.97
23/12|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,301,207.06 1,306,583.03
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.57 1,306,586.60
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -100,000.00 1,206,586.60
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 606,586.60
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 6,586.60
31/12|ABONO INTERESES AHORROS .08 6,586.68
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2018/09/30 § 2018/12/31

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 2,844.51 SALDO PROMEDIO S 112,487
TOTAL ABONOS S 6,855,262.17 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 6,851,520.00 VALOR INTERESES S 27.93
SALDO ACTUAL $ 6,586.68 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
24/10(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,301,207.06 1,304,051.57
24/10|ABONO INTERESES AHORROS 3.57 1,304,055.14
25/10|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -100,000.00 1,204,055.14
25/10|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 604,055.14
25/10|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 4,055.14
31/10(ABONO INTERESES AHORROS .07 4,055.21
24/11|ABONO INTERESES AHORROS .24 4,055.45
25/11|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 4,252,820.12 4,256,875.57
25/11|ABONO INTERESES AHORROS 11.66 4,256,887.23
26/11|ABONO INTERESES AHORROS 6.72 4,256,893.95
26/11|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,760.00 4,255,133.95
26/11|RETIRO CAJERO CABLE 1 -600,000.00 3,655,133.95
26/11|RETIRO CAJERO CABLE 1 -600,000.00 3,055,133.95
26/11|RETIRO CAJERO CABLE 1 -600,000.00 2,455,133.95
27/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.77 2,455,135.72
27/11|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -7,200.00 2,447,935.72
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,847,935.72
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,247,935.72
27/11|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 647,935.72
28/11|GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,560.00 645,375.72
28/11|RETIRO CAJERO CP MANIZALES 1 -40,000.00 605,375.72
28/11|RETIRO CAJERO CP MANIZALES 1 -600,000.00 5,375.72
30/11|ABONO INTERESES AHORROS .03 5,375.75
22/12|ABONO INTERESES AHORROS .22 5,375.97
23/12|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,301,207.06 1,306,583.03
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.57 1,306,586.60
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -100,000.00 1,206,586.60
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 606,586.60
24/12|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 6,586.60
31/12|ABONO INTERESES AHORROS .08 6,586.68
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2018/06/30 § 2018/09/30

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO S 184,114
TOTAL ABONOS S 5,624,875.14 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 5,622,030.63 VALOR INTERESES S 45.96
SALDO ACTUAL $ 2,844 .51 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
3/07|REINTEGRO CRED LIBRANZA FOPEP 425,002.00 425,002.00
3/07| GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC -5,430.63 419,571.37
23/07|ABONO INTERESES AHORROS 23.94 419,595.31
24/07|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 2,597,413.06 3,017,008.37
24/07|ABONO INTERESES AHORROS 8.26 3,017,016.63
25/07 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,760.00 3,015,256.63
25/07|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 2,415,256.63
25/07|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,815,256.63
25/07|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 1,215,256.63
26/07|ABONO INTERESES AHORROS 6.64 1,215,263.27
27/07 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,840.00 1,210,423.27
27/07|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -200,000.00 1,010,423.27
27/07|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -410,000.00 600,423.27
27/07|RETIRO CAJERO SAN CANCIO -600,000.00 423.27
26/08|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,301,207.06 1,301,630.33
26/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.56 1,301,633.89
27/08|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -100,000.00 1,201,633.89
27/08|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 601,633.89
27/08|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 1,633.89
24/09|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,301,207.06 1,302,840.95
24/09|ABONO INTERESES AHORROS 3.56 1,302,844.51
25/09|RETIRO CAJERO CABLE 3 -100,000.00 1,202,844.51
25/09|RETIRO CAJERO CABLE 3 -600,000.00 602,844.51
25/09|RETIRO CAJERO CABLE 3 -600,000.00 2,844.51
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

ARMANDO ORTIZ VALLEJO s 2018/03/31 § 2018/06/30

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

MANIZALES CALDAS 0017001000 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 3,305.38 SALDO PROMEDIO S 165,884
TOTAL ABONOS S 8,689,663.99 CUENTAS X COBRAR $ 5,430.63
TOTAL CARGOS S 8,692,969.37 VALOR INTERESES S 40.75
SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
24/04|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,393,188.06 1,396,493.44
24/04|ABONO INTERESES AHORROS 3.82 1,396,497.26
25/04|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.00 1,396,377.26
25/04|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -190,000.00 1,206,377.26
25/04|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 606,377.26
25/04|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 6,377.26
30/04|ABONO INTERESES AHORROS .06 6,377.32
23/05|ABONO INTERESES AHORROS .23 6,377.55
24/05(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 2,172,411.06 2,178,788.61
24/05|ABONO INTERESES AHORROS 5.96 2,178,794.57
25/05|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,760.00 2,177,034.57
25/05|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 1,577,034.57
25/05|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 977,034.57
25/05|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 377,034.57
27/05|ABONO INTERESES AHORROS 3.09 377,037.66
28/05|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,480.00 375,557.66
28/05|RETIRO CAJERO MF CARRERA 23 -370,000.00 5,557.66
31/05(ABONO INTERESES AHORROS .04 5,557.70
23/06|ABONO INTERESES AHORROS .23 5,557.93
24/06|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 5,124,024.12 5,129,582.05
24/06|ABONO INTERESES AHORROS 14.05 5,129,596.10
25/06|ABONO INTERESES AHORROS 9.11 5,129,605.21
25/06| IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,760.00 5,127,845.21
25/06|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 4,527,845.21
25/06|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 3,927,845.21
25/06|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 3,327,845.21
26/06|ABONO INTERESES AHORROS 4.16 3,327,849.37
26/06| IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,200.00 3,320,649.37
26/06|RETIRO CAJERO CARRERA 23 2 -600,000.00 2,720,649.37
26/06|RETIRO CAJERO CARRERA 23 2 -600,000.00 2,120,649.37
26/06|RETIRO CAJERO CARRERA 23 2 -600,000.00 1,520,649.37
27/06| IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~649.37 1,520,000.00
27/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -320,000.00 1,200,000.00
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

ARMANDO

SENOR (A)

ORTIZ VALLEJO

KR 20 20 57

MANIZALES CALDAS 0017001000

DESDE HASTA

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 70-050222-01

070 SUCURSAL MANIZALES

2018/03/31 2018/06/30

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;

AHO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
27/06 | RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 600,000.00
27/06|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 .00
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

ARMANDO ORTIZ VALLEJO DESDE 2017/12/31 HASTA 2018/03/31

KR 20 20 57 CUENTA DE AHORROS

$SMANIZALES CALDAS 00170010 NUMERO 70-050222-01

AHO 070 SUCURSAL MANIZALES

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 4,129.20 SALDO PROMEDIO S 50,394
TOTAL ABONOS S 4,179,576.18 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 4,180,400.00 VALOR INTERESES S 12.00
SALDO ACTUAL $ 3,305.38 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
23/01|ABONO INTERESES AHORROS .23 4,129.43
24/01|(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,393,188.06 1,397,317.49
24/01|ABONO INTERESES AHORROS 3.82 1,397,321.31
25/01|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.00 1,397,201.31
25/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -190,000.00 1,207,201.31
25/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 607,201.31
25/01|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 7,201.31
31/01|ABONO INTERESES AHORROS .07 7,201.38
24/02|ABONO INTERESES AHORROS .24 7,201.62
25/02(PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,393,188.06 1,400,389.68
25/02|ABONO INTERESES AHORROS 3.83 1,400,393.51
26/02| IMPTO GOBIERNO 4X1000 -160.00 1,400,233.51
26/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -200,000.00 1,200,233.51
26/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 600,233.51
26/02|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -600,000.00 233.51
25/03|PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,393,188.06 1,393,421.57
25/03|ABONO INTERESES AHORROS 3.81 1,393,425.38
26/03|IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.00 1,393,305.38
26/03|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -190,000.00 1,203,305.38
26/03|RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -600,000.00 603,305.38
26/03|RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -600,000.00 3,305.38
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




~= Bancolombia

ARMANDO ORTIZ VALLEJO

KR 20 20 57

$SMANIZALES CALDAS 00170010

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen

siendo validas.

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

5

Producto protegido por
el Seguro de Depdsitos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31

HASTA: 2021/06/30

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

7005022201

SUCURSAL MANIZALES

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcion

Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 2,919.87 SALDO PROMEDIO $ 56, 816
TOTAL ABONOS S 7,457,892.79 CUENTAS X COBRAR $ 1 , 711.34
TOTAL CARGOS S 7,460,812.66 VALOR INTERESES PAGADOS $ 6.79
SALDO ACTUAL S .00 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
25/04 PAGO DE PENS 25 1,415,262.75 1,418,182.62
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.94 1,418,184.56
26/04 RETIRO CAJERO SAN CANCIO -410,000.00 1,008,184.56
26/04 RETIRO CAJERO SAN CANCIO -1,000,000.00 8,184.56
30/04 ABONO INTERESES AHORROS .05 8,184.61
23/05 ABONO INTERESES AHORROS .23 8,184.84
24/05 PAGO DE PENS CONSORCIO FOPEP 1,415,262.75 1,423,447.59
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.94 1,423,449.53
25/05 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -420,000.00 1,003,449.53
25/05 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -1,000,000.00 3,449.53
24/06 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 4,627,360.50 4,630,810.03
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.63 4,630,812.66
24/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,844.00 4,625,968.66
24/06 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -300,000.00 4,325,968.66
24/06 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -2,400,000.00 1,925,968.66
25/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,968.66 1,920,000.00
25/06 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -1,000,000.00 920,000.00
< 25/06 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -920,000.00 .00
§ FIN ESTADO DE CUENTA
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"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622"

PAGINA: 1




~= Bancolombia

ARMANDO ORTIZ VALLEJO
KR 20 20 57
$SMANIZALES CALDAS 00170010

Evolucionamos nuestra imagen

pero tus tarjetas siguen
siendo validas.

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

5

Producto protegido por
el Seguro de Depdsitos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/12/31

HASTA: 2022/03/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

7005022201

SUCURSAL MANIZALES

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito
Mastercard. Es facil y rapido. Solo debes ingresar
a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar

tus datos, recibirla en casa y empezar a
disfrutar. iCambiate ya!

RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 9,443.15 SALDO PROMEDIO $ 4,688
TOTAL ABONOS $ 5,214,580.16 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 5,222,184.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ .24
SALDO ACTUAL $ 1,839.31 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
24/01 ABONO INTERESES AHORROS .24 9,443.39
25/01 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,574,082.64 1,583,526.03
25/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -88.00 1,583,438.03
25/01 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -1,000,000.00 583,438.03
25/01 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -580,000.00 3,438.03
24/02 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,579,384.64 1,582,822.67
24/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -88.00 1,582,734.67
24/02 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -580,000.00 1,002,734.67
24/02 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -1,000,000.00 2,734.67
25/03 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 2,061,112.64 2,063,847.31
25/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,008.00 2,061,839.31
25/03 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -1,000,000.00 1,061,839.31
25/03 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -1,060,000.00 1,839.31
FIN ESTADO DE CUENTA
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Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. defensor@bancolombia.com.co Cr.43A#1A Sur188 Of.709 Medellin. Linea 018000522622

PAGINA: 1




~= Bancolombia

ARMANDO ORTIZ VALLEJO

KR 20 20 57

$SMANIZALES CALDAS 00170010

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo validas.

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

5

Producto protegido por
el Seguro de Depdsitos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/06/30

HASTA: 2021/09/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 7005022201
SUCURSAL MANIZALES

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcion

Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 12,432
TOTAL ABONOS $ 4,245,789.46 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 4,241,711.34 VALOR INTERESES PAGADOS $ 1.21
SALDO ACTUAL $ 4,078.12 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
26/07 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,415,262.75 1,415,262.75
26/07 RETIRO CAJERO SAN CANCIO -500,000.00 915,262.75
26/07 RETIRO CAJERO SAN CANCIO -910,000.00 5,262.75
26/07 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -1,711.34 3,551.41
25/08 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,415,262.75 1,418,814.16
25/08 ABONO INTERESES AHORROS .57 1,418,814.73
25/08 RETIRO CAJERO SAN CANCIO -1,000,000.00 418,814.73
26/08 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -400,000.00 18,814.73
31/08 ABONO INTERESES AHORROS .12 18,814.85
26/09 ABONO INTERESES AHORROS .52 18,815.37
27/09 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,415,262.75 1,434,078.12
27/09 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -430,000.00 1,004,078.12
27/09 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -1,000,000.00 4,078.12
FIN ESTADO DE CUENTA
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"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622"

PAGINA: 1




~= Bancolombia

ARMANDO ORTIZ VALLEJO

KR 20 20 57

$SMANIZALES CALDAS 00170010

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo validas.

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

5

Producto protegido por
el Seguro de Depdsitos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/09/30

HASTA: 2021/12/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

7005022201

SUCURSAL MANIZALES

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcion

Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 4,078.12 SALDO PROMEDIO $ 27,303
TOTAL ABONOS S 7,457,889.03 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 7,452,524.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 3.03
SALDO ACTUAL S 9,443.15 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
25/10 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,415,262.75 1,419,340.87
25/10 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -1,410,000.00 9,340.87
31/10 ABONO INTERESES AHORROS .07 9,340.94
24/11 ABONO INTERESES AHORROS .24 9,341.18
25/11 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 4,627,360.50 4,636,701.68
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.64 4,636,704.32
25/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,844.00 4,631,860.32
25/11 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -2,700,000.00 1,931,860.32
26/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,680.00 1,924,180.32
26/11 RETIRO CAJERO SAN CANCIO -1,920,000.00 4,180.32
24/12 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,415,262.75 1,419,443.07
24/12 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -1,210,000.00 209,443.07
24/12 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -200,000.00 9,443.07
31/12 ABONO INTERESES AHORROS .08 9,443.15
FIN ESTADO DE CUENTA
o
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"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores”

PAGINA: 1




DE COLOMBIA

VIGILADO

~= Bancolombia

ARMANDO ORTIZ VALLEJO

KR 20 20 57

$SMANIZALES CALDAS 00170010

)

~= Ba

p

Cambiate ya gratis a la nueva
Tarjeta Débito Mastercard en

www.bancolombia.com/tarjetadebito

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

Producto protegido por
el Seguro de Depdsitos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/03/31

HASTA: 2022/06/30

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

7005022201

SUCURSAL MANIZALES

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito
Mastercard. Es facil y rapido. Solo debes ingresar
a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar

tus datos, recibirla en casa y empezar a
disfrutar. iCambiate ya!

RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 1,839.31 SALDO PROMEDIO $ 25, 576
TOTAL ABONOS S 7,973,626.56 CUENTAS X COBRAR $ 7, 950.13
TOTAL CARGOS S 7,975,465.87 VALOR INTERESES PAGADOS $ 3.00
SALDO ACTUAL S .00 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
25/04 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,579,384.64 1,581,223.95
25/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -88.00 1,581,135.95
25/04 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -580,000.00 1,001,135.95
25/04 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -1,000,000.00 1,135.95
25/05 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,500,810.64 1,501,946.59
25/05 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -1,000,000.00 501,946.59
25/05 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -500,000.00 1,946.59
24/06 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 4,893,428.28 4,895,374.87
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.00 4,895,377.87
24/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,568.00 4,890,809.87
24/06 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -700,000.00 4,190,809.87
24/06 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -1,000,000.00 3,190,809.87
24/06 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -1,000,000.00 2,190,809.87
25/06 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -809.87 2,190,000.00
25/06 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 3 -2,190,000.00 .00
FIN ESTADO DE CUENTA
_ J

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. defensor@bancolombia.com.co Cr.43A#1A Sur188 Of.709 Medellin. Linea 018000522622

PAGINA: 1



~= Bancolombia

ARMANDO ORTIZ VALLEJO

KR 20 20 57

$SMANIZALES CALDAS 00170010

¢Sabes cuanto pagas
de cuota de manejo

por tu Cuenta

—

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

5

Producto protegido por
el Seguro de Depdsitos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/06/30

HASTA: 2022/09/30

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

7005022201

SUCURSAL MANIZALES

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y
haz clic en "Detalle del producto". Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

? a0 T
e Ahorros? —
RESUMEN
SALDO ANTERIOR S .00 SALDO PROMEDIO $ 2, 484
TOTAL ABONOS S 4,502,429.92 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 4,497,950.13 VALOR INTERESES PAGADOS $ .00
SALDO ACTUAL S 4,479.79 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
25/07 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,500,810.64 1,500,810.64
25/07 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -1,000,000.00 500,810.64
25/07 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -490,000.00 10,810.64
25/07 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -7,950.13 2,860.51
25/08 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,500,809.64 1,503,670.15
25/08 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -500,000.00 1,003,670.15
25/08 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -1,000,000.00 3,670.15
26/09 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,500,809.64 1,504,479.79
26/09 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -500,000.00 1,004,479.79
26/09 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -1,000,000.00 4,479.79
FIN ESTADO DE CUENTA
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Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. defensor@bancolombia.com.co Cr.43A#1A Sur188 Of.709 Medellin. Linea 018000522622

PAGINA: 1
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DE COLOMBIA

VIGILADO

~= Bancolombia

ARMANDO ORTIZ VALLEJO

KR 20 20 57

$SMANIZALES CALDAS 00170010

Elige cuanta plata usar al
dia en tus compras por
Internet y fisicas con tu
Tarjeta Débito.

Hazlo desde la Sucursal
Virtual Personas.

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

www.fogafin.gov.co

Producto protegido por
el Seguro de Depdsitos

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/12/31
CUENTA DE AHORROS
7005022201

NUMERO

HASTA: 2023/03/31

SUCURSAL MANIZALES

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y

movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y

haz clic en "Detalle del producto". Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 5,963.18 SALDO PROMEDIO $ 3,057
TOTAL ABONOS $ 5,263,905.26 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 5,260,604.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ .05
SALDO ACTUAL $ 9,264.44 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
25/01 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,886,775.07 1,892,738.25
25/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -604.00 1,892,134.25
25/01 RETIRO CAJERO MF CP MANIZALES -1,890,000.00 2,134.25
24/02 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,688,565.07 1,690,699.32
24/02 RETIRO CAJERO CP MANIZALES 2 -1,690,000.00 699.32
27/03 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,688,565.07 1,689,264.39
27/03 RETIRO CAJERO PARQUE PRINCIPA -1,680,000.00 9,264.39
31/03 ABONO INTERESES AHORROS .05 9,264.44
FIN ESTADO DE CUENTA
_ J
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~= Bancolombia

ARMANDO ORTIZ VALLEJO

KR 20 20 57

$SMANIZALES CALDAS 00170010

¢Sabes cuanto pagas
de cuota de manejo

por tu Cuenta

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

5

Producto protegido por
el Seguro de Depdsitos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30

HASTA: 2022/12/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

7005022201

SUCURSAL MANIZALES

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y

movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y

haz clic en "Detalle del producto". Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "

PAGINA: 1

de Ahorros?
RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 4,479.79 SALDO PROMEDIO $ 90,427
TOTAL ABONOS S 7,954,819.39 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 7,953,336.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 10.83
SALDO ACTUAL S 5,963.18 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
25/10 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,572,063.64 1,576,543.43
25/10 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -48.00 1,576,495.43
25/10 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -300,000.00 1,276,495.43
25/10 RETIRO CAJERO SAN CANCIO 2 -1,270,000.00 6,495.43
25/11 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 4,887,681.28 4,894,176.71
25/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,568.00 4,889,608.71
25/11 RETIRO CAJERO PARQUE PRINCIPA -1,000,000.00 3,889,608.71
25/11 RETIRO CAJERO PARQUE PRINCIPA -700,000.00 3,189,608.71
25/11 RETIRO CAJERO PARQUE PRINCIPA -1,000,000.00 2,189,608.71
27/11 ABONO INTERESES AHORROS 8.97 2,189,617.68
28/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,000.00 2,183,617.68
28/11 RETIRO CAJERO C.C PARQUE CALD -1,000,000.00 1,183,617.68
28/11 RETIRO CAJERO C.C PARQUE CALD -500,000.00 683,617.68
29/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 683,619.54
30/11 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,720.00 680,899.54
30/11 RETIRO CAJERO PARQUE CALDAS -650,000.00 30,899.54
30/11 RETIRO CAJERO PARQUE CALDAS -20,000.00 10,899.54
g 30/11 RETIRO CAJERO PARQUE CALDAS -10,000.00 899.54
§ 23/12 PAGO PENSION CONSORCIO FOPEP 1,495,063.64 1,495,963.18
§ 23/12 RETIRO CAJERO MERCALDAS CENTR -490,000.00 1,005,963.18
23/12 RETIRO CAJERO MERCALDAS CENTR -1,000,000.00 5,963.18
o FIN ESTADO DE CUENTA
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RADICADO

A0S de nauncacion O

ue renuncia el demandado a tel :
mandamiento de pago y a proponer excepciones de toda indole.
3.- Que se dicte sentencia conforme al mandamiento de pago.
4.- Que el demandado renuncia a términos de notificacion y ejecutonia de la

sentencia. -
5.- Renunciamos a términos de notificacion y ejecutoria del aulo ¢
solicitud y sea favorable a nuestros intereses.. '




M Gmail SANDRA MARCELA SANTA MONTARNO <sandra.santa2012@gmail.com>

CONTESTACION EJECUTIVO 2023-00054

1 mensaje

SANDRA MARCELA SANTA MONTANO <sandra.santa2012@gmail.com> 9 de mayo de 2023, 15:52
Para: didiergomeza@gmail.com

Buenas tardes,

conforme lo establece la Ley 2213 de 2022 adjunto el escrito de contestacion de la demanda del asunto.
Favor confirmar recibir este mensaje.
Atentamente

Sandra Marcela Santa Montafio
Abogada

Sender notified by
Mailtrack

ﬂ CONTESTACION202300054.pdf
3349K
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